


세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 허가민원과
정책: 민원행정 운영
단위: 민원행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2018년도 본예산 일반회계 허가민원과

허가민원과 9,085,235 3,731,925 5,353,310

국            894,241

지             10,000

기             90,876

도            169,577

군          7,920,541

민원행정 운영 72,862 121,957 △49,095

국             14,602

군             58,260

민원행정서비스 제공 72,862 121,957 △49,095

국             14,602

군             58,260

민원행정 운영 25,900 45,302 △19,402

201 일반운영비 14,200 14,700 △500

01 사무관리비 14,200 14,700 △500

  ◎민원실 전산장비 운영비                 1,200

  ◎민원서비스 마인드 혁신 전직원 친절교육
               10,000

  ◎민원수수료 카드결제 정산 수수료
                3,000

  100,000원*12월

      10,000,000원*1회

      3,000,000원*1식

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ◎허가민원업무추진                 4,000  4,000,000원*1식

207 연구개발비 5,500 5,500 0

01 연구용역비 5,500 5,500 0

  ◎민원만족도 조사 용역                 5,500  5,500,000원*1식

303 포상금 2,200 2,200 0

01 포상금 2,200 2,200 0

  ◎민원처리 마일리지 우수자 시상
                1,000

  ◎친절공무원 포상                 1,200

      250,000원*4분기

  300,000원*4분기

통합민원 발급 운영 16,920 34,720 △17,800

201 일반운영비 16,920 16,920 0

02 공공운영비 16,920 0 16,920

  ◎통합민원증명 발급기 유지보수
               10,800

  ◎무인민원발급기 유지보수
                6,120

      90,000원*10대*12월

      170,000원*3대*12월

제증명 사무처리 15,440 20,370 △4,930

201 일반운영비 15,440 20,370 △4,930

01 사무관리비 12,370 12,370 0



부서: 허가민원과
정책: 민원행정 운영
단위: 민원행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎주민등록증 발급비용(조폐공사)
                6,000

  ◎주민등록등·초본용지 구입                 1,070

  ◎인감,본인사실확인증명 복사방해용지 구입
                1,000

  ◎제증명 발급서식 인쇄                 2,000

  ◎주민등록 및 인감용품 구입                 2,300

      500,000원*12월

  1,070,000원*1식

      1,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

  2,300,000원*1식

02 공공운영비 3,070 8,000 △4,930

  ◎업무배상 공제보험료                 3,070  3,070,000원*1식

가족관계등록사무 지원 4,542 4,542 0

국              4,542

201 일반운영비 942 942 0

국                942

01 사무관리비 942 942 0

  ◎가족관계 등록사무 소모품 구입
                  942      157,000원*6개읍면

국                942

202 여비 3,600 3,600 0

국              3,600

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ◎가족관계 등록사무 출장                 3,600  600,000원*6개읍면

국              3,600

여권 발급 10,060 17,023 △6,963

국             10,060

201 일반운영비 5,060 12,023 △6,963

국              5,060

01 사무관리비 5,060 12,023 △6,963

  ◎여권발급 사무관리                 5,060  5,060,000원*1식

국              5,060

202 여비 5,000 5,000 0

국              5,000

01 국내여비 5,000 5,000 0

  ◎여권 업무추진                 5,000  5,000,000원*1식

국              5,000

서민 주거안정 1,243,973 1,182,629 61,344

국            766,299

도            140,787

군            336,887

농어촌 주택 관리 977,873 1,082,689 △104,816

국            766,299

도             95,787

군            115,787

건축허가 확인 업무대행 20,000 17,400 2,600

301 일반보상금 20,000 17,400 2,600



부서: 허가민원과
정책: 서민 주거안정
단위: 농어촌 주택 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

11 기타보상금 20,000 17,400 2,600

  ◎건축허가 확인업무 대행수수료
               20,000      200,000원*100건

주거급여 957,873 1,065,289 △107,416

국            766,299

도             95,787

군             95,787

301 일반보상금 772,976 840,203 △67,227

국            618,382

도             77,297

군             77,297

01 사회보장적수혜금 772,976 840,203 △67,227

  ◎기초생활보장수급자 주거급여
              772,976      772,976,000원*1식

국            618,382

도             77,297

군             77,297

403 자치단체등자본이전 184,897 225,086 △40,189

국            147,917

도             18,490

군             18,490

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 184,897 225,086 △40,189

  ◎수선유지 급여사업               184,897  184,897,000원*1식

국            147,917

도             18,490

군             18,490

농어촌 생활환경 개선 176,100 99,940 76,160

빈집 정비사업 50,500 30,500 20,000

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

  ◎빈집정비사업                20,000

  ◎공사중단건축물 환경정비사업
               20,000

  10,000,000원*2동

      5,000,000원*4식

402 민간자본이전 10,500 10,500 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 10,500 10,500 0

  ◎빈집철거(보상)                10,500  1,500,000원*7동

건축관리 12,000 9,960 2,040

201 일반운영비 9,600 8,600 1,000

01 사무관리비 9,600 8,600 1,000

  ◎지방건축위원회 참석수당                 5,600

  ◎우수경관주택 모음집 제작                 3,000

  ◎우수경관주택 인증서 부착물 제작
                1,000

  70,000원*10인*8회

  60,000원*50부

      200,000원*5식

202 여비 2,400 1,360 1,040



부서: 허가민원과
정책: 서민 주거안정
단위: 농어촌 생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 국내여비 2,400 1,360 1,040

  ◎위반건축물 지도.단속 및 이행강제금 징수
                2,400      20,000원*4인*30회

우수경관주택 건립지원 20,000 20,000 0

301 일반보상금 20,000 20,000 0

11 기타보상금 20,000 20,000 0

  ◎우수경관주택 시상금                20,000  5,000,000원*4동

공동주택관리 93,600 39,480 54,120

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ◎공동주택외부회계감사 용역수수료
                3,000      3,000,000원*1단지

202 여비 600 480 120

01 국내여비 600 480 120

  ◎국민기초수급자주택 집수리현장조사
                  600      20,000원*2인*15회

402 민간자본이전 90,000 39,000 51,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 90,000 39,000 51,000

  ◎노후공동주택시설 보수비지원
               90,000      15,000,000원*6단지

저출산 대응정책 90,000 0 90,000

도             45,000

군             45,000

신혼부부 주거비용 지원 90,000 0 90,000

도             45,000

군             45,000

301 일반보상금 90,000 0 90,000

도             45,000

군             45,000

01 사회보장적수혜금 90,000 0 90,000

  ◎신혼부부 주거비용 지원사업
               90,000      90,000,000원*1식

도             45,000

군             45,000

지적행정 기반강화 479,073 517,968 △38,895

국             82,000

도              5,000

군            392,073

지적관리 216,582 232,920 △16,338

국             82,000

군            134,582

지적측량기준점 관리 23,400 23,400 0

201 일반운영비 23,400 23,400 0



부서: 허가민원과
정책: 지적행정 기반강화
단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 사무관리비 23,400 23,400 0

  ◎지적측량 기준점 정비                15,000

  ◎지적삼각보조점 설치                 8,400

  15,000,000원*1식

  600,000원*14점

지적행정 관리 1,340 1,340 0

201 일반운영비 1,340 1,340 0

01 사무관리비 1,340 1,340 0

  ◎공유토지 분할 현수막제작 및 홍보비
                  920

  ◎공유토지 분할위원회 참석수당
                  420

      920,000원*1회

      70,000원*6인*1회

지적재조사사업 추진 91,112 160,001 △68,889

국             82,000

군              9,112

201 일반운영비 91,112 160,001 △68,889

국             82,000

군              9,112

01 사무관리비 91,112 160,001 △68,889

  ◎지적재조사사업 추진                91,112  91,112,000원*1식

국             82,000

군              9,112

토지등록 관리 100,730 48,179 52,551

201 일반운영비 97,130 44,499 52,631

01 사무관리비 97,130 44,499 52,631

  ◎등록사항정정(불부합지) 토지정리
                9,000

  ◎지적공부오류정비                20,000

  ◎경계결정위원회 및 지적재조사위원회 참석수
    당                 1,050

  ◎경계결정위원회 및 지적재조사위원회 운영비
                  900

  ◎감정평가수수료                40,000

  ◎등기우편료                 9,620

  ◎지적재조사 홍보물품 구입                 3,000

  ◎세계측지계좌표변환                 7,500

  ◎지적재조사기준점설치                 6,060

      300,000원*30필지

  40,000원*500도곽

      70,000원*5명*3회

      300,000원*3회

  50,000원*400필지*2회

  2,000원*962필지*5회

  5,000원*600개

  1,500,000원*5필지

  6,060,000원*1식

202 여비 3,600 3,680 △80

01 국내여비 3,600 3,680 △80

  ◎지적재조사 현지조사 경비
                2,400

  ◎세계측지계 좌표변환 현장검증 경비
                1,200

      20,000원*60일*2인

      20,000원*30일*2인

지적정보 관리 185,580 217,960 △32,380

개별공시지가 조사 운영 45,080 47,520 △2,440



부서: 허가민원과
정책: 지적행정 기반강화
단위: 지적정보 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

201 일반운영비 42,080 41,520 560

01 사무관리비 42,080 41,520 560

  ◎개별공시지가 검증수수료
               39,000

  ◎부동산평가위원회 참석수당
                3,080

      37,800원*85,634필지/83

      70,000원*11인*4회

207 연구개발비 3,000 6,000 △3,000

01 연구용역비 3,000 6,000 △3,000

  ◎개발부담금 부과 산출내역 검토용역
                3,000      1,500,000원*2회

지적정보 운영 관리 140,500 170,440 △29,940

201 일반운영비 59,700 49,780 9,920

02 공공운영비 59,700 0 59,700

  ◎국가공간정보시스템 유지보수
               44,400

  ◎양양군공간정보시스템 유지보수
               13,920

  ◎전자도면 열람시스템 유지보수
                1,380

      44,400,000원*1식

      1,160,000원*12개월

      115,000원*1대*12월

202 여비 3,200 2,660 540

01 국내여비 3,200 2,660 540

  ◎소송수행여비                 1,200

  ◎건물번호 부착 및 현장조사
                2,000

  100,000원*1인*12회

      20,000원*2인*50회

207 연구개발비 45,600 108,000 △62,400

02 전산개발비 45,600 0 45,600

  ◎중요지적기록물 전산화 구축
               45,600      45,600,000원*1식

405 자산취득비 32,000 10,000 22,000

01 자산및물품취득비 32,000 10,000 22,000

  ◎전자도면열람시스템 구입                22,000

  ◎국가공간정보시스템 저장장치 구입
               10,000

  11,000,000원*2식

      10,000,000원*1식

새주소사업 추진 76,911 67,088 9,823

도              5,000

군             71,911

도로명 및 건물번호 활용 66,911 67,088 △177

201 일반운영비 13,400 10,560 2,840

01 사무관리비 10,560 8,560 2,000

  ◎도로명주소 홍보(물품)                10,000

  ◎도로명주소위원회 참석수당
                  560

  4,000원*2,500개

      70,000원*8인*1회



부서: 허가민원과
정책: 지적행정 기반강화
단위: 새주소사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 공공운영비 2,840 2,000 840

  ◎도로명주소 시설물 공제료                 2,600

  ◎도로명주소 현장조사 단말기 통신료
                  240

  2,000원*1,300개

      20,000원*12월

308 자치단체등이전 14,881 0 14,881

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 14,881 0 14,881

  ◎도로명주소 국가주소정보시스템 유지보수비
               12,918

  ◎도로명주소기본도 유지보수                 1,963

      12,918,000원*1식

  1,963,000원*1식

401 시설비및부대비 38,230 11,100 27,130

01 시설비 38,230 11,100 27,130

  ◎건물번호판 설치                 2,100

  ◎도로명시설물 유지보수비                 9,000

  ◎도로명판 신규 설치                27,130

  7,000원*300개

  300,000원*30개

  271,300원*100개

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

  ◎도로명주소 현장조사 단말기                   400  400,000원*1식

도로명 및 건물번호활용(보조) 10,000 0 10,000

도              5,000

군              5,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도              5,000

군              5,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ◎도로명주소안내시설 설치및유지보수
               10,000      10,000,000원*1식

도              5,000

군              5,000

교통환경 개선 628,084 330,953 297,131

지             10,000

기             90,876

도                750

군            526,458

교통시설물 운영 452,208 250,953 201,255

지             10,000

도                750

군            441,458

교통안전시설물 유지관리 345,528 175,049 170,479

101 인건비 24,412 20,849 3,563

04 기간제근로자등보수 24,412 20,849 3,563

  ◎화장실 청소 인부임(터미널)                24,412

    ○기본급                17,611

    ○주휴수당                 3,415

  66,960원*263일

  66,960원*51일



부서: 허가민원과
정책: 교통환경 개선
단위: 교통시설물 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○연차유급휴가수당                 1,139

    ○고용보험부담금                   333

    ○국민연금부담금                   998

    ○건강보험부담금                   692

    ○장기요양보험부담금                    46

    ○산재보험부담금                   178

  66,960원*17일

  22,165,000원*0.015

  22,165,000원*0.045

  22,165,000원*0.0312

  692,000원*0.0655

  22,162,000원*0.008

201 일반운영비 91,116 80,200 10,916

01 사무관리비 20,000 16,200 3,800

  ◎교통신호등 전기안전점검 수수료
                4,800

  ◎각종 행사지원(교통)급식비
                1,400

  ◎버스승차대기소 청소용역                10,000

  ◎희망택시 운행일지 인쇄비                 1,800

  ◎교통지도근무 물품비(조끼, 경광봉 등)
                2,000

      4,800,000원*1식

      7,000원*10인*20일

  5,000,000원*2회

  600,000원*3회

      2,000,000원*1식

02 공공운영비 71,116 64,000 7,116

  ◎교통신호등 공공요금                43,200

  ◎버스정보시스템(BIS) 통신요금
                5,916

  ◎교통신호등유지관리 용역비
               22,000

  3,600,000원*12월

      493,000원*12월

      22,000,000원*1식

401 시설비및부대비 230,000 74,000 156,000

01 시설비 230,000 74,000 156,000

  ◎교통안전표지판 정비(신설,교체)
               10,000

  ◎교통신호등 정비                30,000

  ◎교통신호제어기 교체                10,000

  ◎T자형 경광등 및 투광등 설치 유지관리
               10,000

  ◎버스승강장 표지판 설치 및 유지보수(지주)
               10,000

  ◎버스승강장 유지보수                10,000

  ◎버스승강장 교체                20,000

  ◎군도1호선 교통신호등 설치
               80,000

  ◎물치주차장 조명시설 개선                50,000

      500,000원*20개소

  10,000,000원*3개소

  10,000,000원*1대

      2,500,000원*4개소

      500,000원*20개소

  500,000원*20개소

  20,000,000원*1식

      80,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

교통행정 관리 90,612 69,904 20,708

101 인건비 58,592 40,524 18,068

04 기간제근로자등보수 58,592 40,524 18,068

  ◎오색지구 단풍철 교통관리 인부임
               30,936

  ◎관터주차장 관리 인부임                 4,152

  ◎차량등록업무보조 인부임                23,504

      81,840원*18인*21일

  66,960원*2인*31일



부서: 허가민원과
정책: 교통환경 개선
단위: 교통시설물 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○기본급                16,062

    ○주휴수당                 3,115

    ○연차유급휴가수당                   917

    ○시간외근무수당                 1,373

    ○국민연금부담금                   905

    ○고용보험부담금                   302

    ○건강보험부담금                   627

    ○장기요양보험부담금                    42

    ○산재보험부담금                   161

  61,070원*263일

  61,070원*51일

  61,070원*15일

  11,440원*120시간

  20,094,000원*0.045

  20,094,000원*0.015

  20,094,000원*0.0312

  627,000원*0.0655

  20,094,000원*0.008

201 일반운영비 7,920 7,560 360

02 공공운영비 7,920 0 7,920

  ◎특사경프로그램 유지보수                 3,960

  ◎지방대중교통시스템 유지관리
                3,960

  330,000원*12월

      330,000원*12월

202 여비 1,400 1,120 280

01 국내여비 1,400 1,120 280

  ◎특별사법경찰 업무추진 여비
                1,400      70,000원*1인*20회

301 일반보상금 2,000 0 2,000

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ◎교통관련 대책회의 참석 민간인 보상
                2,000      2,000,000원*1식

307 민간이전 2,700 2,700 0

02 민간경상사업보조 2,700 2,700 0

  ◎양양모범운전자회 지원                 2,700  2,700,000원*1식

308 자치단체등이전 18,000 18,000 0

07 자치단체간부담금 18,000 18,000 0

  ◎미시령동서관통도로통행료감면액 지원
               18,000      18,000,000원*1식

택시 운행정보관리시스템 구축사업 3,568 6,000 △2,432

403 자치단체등자본이전 3,568 6,000 △2,432

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 3,568 6,000 △2,432

  ◎택시 운행정보관리시스템 구축
                3,568      3,568,000원*1식

어린이 교통안전 체험교육장 조성 12,500 0 12,500

지             10,000

도                750

군              1,750

403 자치단체등자본이전 12,500 0 12,500

지             10,000

도                750

군              1,750



부서: 허가민원과
정책: 교통환경 개선
단위: 교통시설물 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 12,500 0 12,500

  ◎어린이 교통안전 체험교육장 조성사업
               12,500      12,500,000원*1식

지             10,000

도                750

군              1,750

특별교통수단 지원 175,876 80,000 95,876

기             90,876

군             85,000

장애인 콜택시운영 175,876 80,000 95,876

기             90,876

군             85,000

307 민간이전 175,876 80,000 95,876

기             90,876

군             85,000

05 민간위탁금 175,876 80,000 95,876

  ◎장애인콜택시 운영               175,876  87,938,000원*2개단체

기             90,876

군             85,000

대중교통 육성 지원 6,198,455 1,154,962 5,043,493

국             23,740

도             20,760

군          6,153,955

운송사업 지원 1,360,895 1,154,462 206,433

국             23,740

도             20,760

군          1,316,395

버스업계 재정지원 20,000 20,000 0

207 연구개발비 20,000 20,000 0

01 연구용역비 20,000 20,000 0

  ◎농어촌버스 재정지원 교통량조사용역
               20,000      20,000,000원*1식

벽지노선 손실보상 100,000 80,000 20,000

307 민간이전 100,000 80,000 20,000

09 운수업계보조금 100,000 80,000 20,000

  ◎농어촌버스 벽지노선 손실보상
              100,000      100,000,000원*1식

주행세 운수업계 유가보조금 333,000 319,387 13,613

307 민간이전 333,000 319,387 13,613

09 운수업계보조금 333,000 319,387 13,613

  ◎주행세 운수업계 유가보조금
              333,000      333,000,000원*1식

버스운송사업 재정지원 745,000 670,000 75,000

307 민간이전 745,000 670,000 75,000



부서: 허가민원과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 운송사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

09 운수업계보조금 745,000 670,000 75,000

  ◎농어촌버스 비수익노선 재정지원
              600,000

  ◎농어촌버스 요금상한제 손실액
              110,000

  ◎농어촌버스 교통카드 할인지원
               35,000

      600,000,000원*1식

      110,000,000원*1식

      35,000,000원*1식

택시운송사업 재정지원 102,095 11,075 91,020

도              8,970

군             93,125

201 일반운영비 41,002 462 40,540

01 사무관리비 40,540 0 40,540

  ◎택시이용 양양군 브랜드 홍보광고료 유지보수
    (래핑)                 2,200

  ◎택시이용 양양군 브랜드 홍보광고료(광고비)
               38,340

      110,000원*20대

      45,000원*71대*12월

02 공공운영비 462 462 0

  ◎택시 카드결제기 통신요금                   462  5,500원*7대*12월

307 민간이전 61,093 10,613 50,480

도              8,970

군             52,123

09 운수업계보조금 61,093 10,613 50,480

  ◎브랜드콜 무선통신 이용료
               10,613

  ◎택시 카드결제 단말기 교체                22,200

  ◎택시 블랙박스 교체비                16,160

      13,200원*67대*12월

  300,000원*74대

  16,160,000원*1식

도              6,060

군             10,100

  ◎택시 결제카드 수수료                12,120  12,120,000원*1식

도              2,910

군              9,210

희망택시 운영 60,000 54,000 6,000

국             23,340

도             11,670

군             24,990

301 일반보상금 60,000 54,000 6,000

국             23,340

도             11,670

군             24,990

11 기타보상금 60,000 54,000 6,000

  ◎희망택시 운영                60,000  60,000,000원*1식

국             23,340

도             11,670

군             24,990

사업용 차량 차로이탈경고장치 장착 보조사업 800 0 800

국                400



부서: 허가민원과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 운송사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

도                120

군                280

307 민간이전 800 0 800

국                400

도                120

군                280

09 운수업계보조금 800 0 800

  ◎사업용 차량 차로이탈경고장치 장착
                  800      400,000원*2대

국                400

도                120

군                280

공영여객터미널 관리 4,837,060 0 4,837,060

공영여객터미널 확충 4,837,060 0 4,837,060

401 시설비및부대비 4,837,060 0 4,837,060

01 시설비 4,797,000 0 4,797,000

  ◎양양종합여객터미널 이전사업 토지매입비
            2,072,000

  ◎양양종합여객터미널 이전사업 공사비
            2,725,000

      2,072,000,000원*1식

      2,725,000,000원*1식

02 감리비 30,250 0 30,250

  ◎양양종합여객터미널 이전사업 감리비
               30,250      30,250,000원*1식

03 시설부대비 9,810 0 9,810

  ◎양양종합여객터미널 이전사업 시설부대비
                9,810      2,725,000,000원*0.36%

물류산업 육성 500 500 0

교통물류발전지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

  ◎화물자동차 불법행위 신고포상금
                  500      100,000원*5건

농지 개발 16,440 21,170 △4,730

농지개발관리 16,440 21,170 △4,730

농지 개발행위 관리 16,440 21,170 △4,730

201 일반운영비 10,440 14,840 △4,400

01 사무관리비 10,440 14,840 △4,400

  ◎불법전용농지 측량 수수료                 4,680

  ◎불법개발행위 측량수수료                 4,500

  ◎개발행위 군계획위원회 참석수당
                1,260

  468,000원*10건

  4,500,000원*1식

      70,000원*9인*2회

202 여비 6,000 6,330 △330



부서: 허가민원과
정책: 농지 개발
단위: 농지개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 국내여비 6,000 6,330 △330

  ◎농지이용실태조사 현지조사 여비
                3,000

  ◎불법농지 지도단속                 3,000

      20,000원*3인*50회

  20,000원*3인*50회

산지 관리 27,400 13,600 13,800

산지 개발 27,400 13,600 13,800

산림 개발행위 관리 27,400 13,600 13,800

201 일반운영비 13,800 0 13,800

01 사무관리비 10,800 0 10,800

  ◎현지출장용 차량 임차료                10,800  900,000원*12개월

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ◎현지출장용 차량 유지관리비
                3,000      250,000원*12개월

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ◎산지전용지 현장점검 여비
                3,600      20,000원*3인*60회

207 연구개발비 10,000 10,000 0

01 연구용역비 10,000 10,000 0

  ◎산지구분 KLIS 등재 용역                10,000  40,000원*250필지

국민 기초생활 보장 35,200 27,960 7,240

국              7,600

도              2,280

군             25,320

기초생활보장수급자 지원 35,200 27,960 7,240

국              7,600

도              2,280

군             25,320

무주택 국민기초생활수급자 지원 20,000 20,360 △360

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

  ◎수급자주택 유지보수                20,000  5,000,000원*4식

농어촌 장애인주택 개조사업 15,200 7,600 7,600

국              7,600

도              2,280

군              5,320

307 민간이전 15,200 7,600 7,600

국              7,600

도              2,280

군              5,320

11 사회복지사업보조 15,200 7,600 7,600



부서: 허가민원과
정책: 국민 기초생활 보장
단위: 기초생활보장수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎농어촌장애인 주택개조 지원사업
               15,200      15,200,000원*1식

국              7,600

도              2,280

군              5,320

행정운영경비(허가민원과) 350,169 327,871 22,298

인력운영비 249,167 230,861 18,306

인력운영비(허가민원과) 249,167 230,861 18,306

101 인건비 249,167 230,861 18,306

01 보수 148,845 143,578 5,267

  ◎초과근무수당               148,845  10,003원*31인*480시간

03 무기계약근로자보수 100,322 87,283 13,039

  ◎산지관리 모니터링                70,505

    ○기본급
               30,735

    ○상여금
               10,245

    ○시간외수당
                3,703

    ○명절휴가비
                2,562

    ○정액급식비                 2,400

    ○직무수당                 3,360

    ○장려수당                 2,640

    ○민원수당                 1,440

    ○조정수당                 2,400

    ○연가보상비                 3,044

    ○출장여비                 4,800

    ○가족수당
                2,640

    ○산재보험부담금
                  536

  ◎개별공시지가 관리                29,817

    ○기본급                15,674

    ○상여금                 5,225

    ○명절휴가비                 1,307

    ○정액급식비                 1,200

    ○직무수당                 1,680

    ○장려수당                 1,320

    ○민원수당                   720

    ○조정수당                 1,200

    ○연가보상비                 1,254

      1,286,910원*1인*12월+1,274,300원*1인*12
      월

        1,286,910원*400%+1,274,300원*400%

        15,486원*1인*120일+15,368원*1인*120일

        1,286,910원*1인+1,274,300원*1인

  100,000원*2인*12월

  140,000원*2인*12월

  110,000원*2인*12월

  60,000원*2인*12월

  100,000원*2인*12월

  82,588원*18일+81,956원*19일

  200,000원*2인*12월

      배우자40,000원*2인*12월+자녀20,000원*1인
      *12월+자녀60,000원*2인*12

        33,697,000원*0.008+33,230,000원*0.008

  1,306,150원*1인*12월

  1,306,150원*400%

  1,306,150원*1인*1회

  100,000원*1인*12월

  140,000원*1인*12월

  110,000원*1인*12월

  60,000원*1인*12월

  100,000원*1인*12월

  83,553원*15일



부서: 허가민원과
정책: 행정운영경비(허가민원과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○산재보험부담금                   237  29,580,000원*1인*0.0080

기본경비 101,002 97,010 3,992

기본경비(허가민원과) 101,002 97,010 3,992

201 일반운영비 53,062 51,150 1,912

01 사무관리비 53,062 51,150 1,912

  ◎일반수용비                29,310

  ◎급량비                10,752

  ◎임차료                13,000

  29,310,000원*1식

  10,752,000원*1식

  13,000,000원*1식

202 여비 39,600 38,300 1,300

01 국내여비 39,600 38,300 1,300

  ◎업무추진 기본여비                39,600  39,600,000원*1식

203 업무추진비 8,340 7,560 780

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ◎기관운영업무추진비                 3,300  3,300,000원*1식

04 부서운영업무추진비 5,040 4,260 780

  ◎부서운영업무추진비                 5,040  420,000원*12월

재무활동(허가민원과) 33,579 32,855 724

내부거래지출 33,579 32,855 724

내부거래지출 33,579 32,855 724

701 기타회계등전출금 33,579 32,855 724

01 기타회계전출금 33,579 32,855 724

  ◎주차장사업특별회계 전출금(구 도시계획세 징
    수액)                33,579      335,790,000원*10%


